
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 11,673,339 10,461,339 1,212,000

국          1,207,936 1,207,936 0

광          1,245,000 1,245,000 0

기          1,751,638 1,739,138 12,500

분             73,000 73,000 0

도            579,176 579,176 0

군          6,816,589 5,617,089 1,199,500

전통문화예술진흥 3,490,943 2,535,943 955,000

국          1,164,586 1,164,586 0

광            300,000 300,000 0

기             16,000 16,000 0

분             33,000 33,000 0

도            157,516 157,516 0

군          1,819,841 864,841 955,000

문화예술활동지원 2,440,713 1,507,713 933,000

국            542,575 542,575 0

광            300,000 300,000 0

기             16,000 16,000 0

분             33,000 33,000 0

도             37,000 37,000 0

군          1,512,138 579,138 933,000

김환기 선양사업 1,000,000 455,950 544,050

광            300,000 300,000 0

군            700,000 155,950 544,050

201 일반운영비 0 11,700 △11,700

01 사무관리비 0 11,700 △11,700

  1)일반수용비                     0              6,000          △6,000

    2)요코하마풍경 및 작품수장고 관리비                     0              2,000          △2,000

    2)김환기책자 발간                     0              3,000          △3,000

  경정0원

  경정0원
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)김환기선양사업 홍보 플래카드 제작                     0              1,000          △1,000

  1)급량비                     0                700            △700

    2)김환기선양사업 추진                     0                700            △700

  1)운영수당                     0              5,000          △5,000

    2)김환기선양사업 추진위원회 참석자 수당                     0              5,000          △5,000

  경정0원

  경정0원

  경정0원

301 일반보상금 0 4,250 △4,250

10 행사실비보상금 0 4,250 △4,250

  1)김환기선양사업관련 선진지 견학               △4,250                  0          △4,250  -4,250,000원

307 민간이전 0 110,000 △110,000

02 민간경상보조 0 110,000 △110,000

  1)제3회 김환기 국제미술제전                     0             80,000         △80,000

  1)김환기선양 학술세미나                     0             10,000         △10,000

  1)김환기 기념일 행사 및 묘지이장                     0             20,000         △20,000

  경정0원

  경정0원

  경정0원

401 시설비및부대비 1,000,000 300,000 700,000

광            300,000 300,000 0

군            700,000 0 700,000

01 시설비 997,416 298,110 699,306

  1)김환기 미술관 건립               997,416            298,110          699,306  경정 997,416,000원

광            299,225 298,110 1,115

군            698,191 0 698,191

03 시설부대비 2,584 1,890 694

  1)김환기 미술관 건립                 2,584              1,890              694  경정 2,584,000원

광                775 1,890 △1,115

군              1,809 0 1,809

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본보조 0 30,000 △30,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)김환기작품 수집                     0             30,000         △30,000  경정0원

예술창작벨트조성사업 733,000 500,000 233,000

국            500,000 500,000 0

군            233,000 0 233,000

401 시설비및부대비 733,000 500,000 233,000

국            500,000 500,000 0

군            233,000 0 233,000

01 시설비 729,400 496,400 233,000

  1)예술창작벨트조성               729,400            496,400          233,000  경정 729,400,000원

국            496,400 496,400 0

군            233,000 0 233,000

무대공연작품제작지원사업 32,000 32,000 0

기             16,000 16,000 0

군             16,000 16,000 0

201 일반운영비 0 600 △600

기                  0 300 △300

군                  0 300 △300

01 사무관리비 0 600 △600

  1)운영수당                     0                600            △600

    2)무대공연작품 제작지원사업 심사위원 참석수당                     0                350            △350  경정 0원

기                  0 175 △175

군                  0 175 △175

    2)무대공연작품 제작지원사업 심사위원 평가위원 수당                     0                250            △250  경정 0원

기                  0 125 △125

군                  0 125 △125

307 민간이전 32,000 31,400 600

기             16,000 15,700 300

군             16,000 15,700 300
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 32,000 31,400 600

  1)무대공연작품 제작지원                   600                  0              600  600,000원

기                300 0 300

군                300 0 300

김환기관련 사업추진 155,950 0 155,950

201 일반운영비 11,700 0 11,700

01 사무관리비 11,700 0 11,700

  1)요코하마 풍경및 작품수장고관리비                 2,000                  0            2,000

  1)김환기 선양사업추진 급량비                   700                  0              700

  1)김환기선양사업 추진위원회 참석자수당                 5,000                  0            5,000

  1)김환기 책자발간                 3,000                  0            3,000

  1)김환기 선양사업 홍보플래카드제작                 1,000                  0            1,000

  2,000,000원

  7,000원*2명*50일

  5,000,000원

  3,000,000원

  1,000,000원

301 일반보상금 4,250 0 4,250

10 행사실비보상금 4,250 0 4,250

  1)김환기선양사업관련 선진지견학                 4,250                  0            4,250  4,250,000원

307 민간이전 110,000 0 110,000

02 민간경상보조 110,000 0 110,000

  1)제3회 김환기 국제미술제전                80,000                  0           80,000

  1)김환기선양 학술세미나                10,000                  0           10,000

  1)김환기 기념일 행사및 묘지이탈                20,000                  0           20,000

  80,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  1)김환기 작품수집                30,000                  0           30,000  30,000,000원

문화재행정 1,050,230 1,028,230 22,000

국            622,011 622,011 0
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            120,516 120,516 0

군            307,703 285,703 22,000

지정문화재관리 36,500 14,500 22,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  1)흑산사촌서당 시설관리비                12,000                  0           12,000  12,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  1)흑산사촌서당 초가이엉잇기                10,000                  0           10,000  10,000,000원

관광진흥 1,805,511 1,780,511 25,000

기            828,650 816,150 12,500

도            192,125 192,125 0

군            784,736 772,236 12,500

관광홍보및축제행사지원 1,805,511 1,780,511 25,000

기            828,650 816,150 12,500

도            192,125 192,125 0

군            784,736 772,236 12,500

슬로시티조성 1,366,647 1,341,647 25,000

기            824,500 812,000 12,500

도             97,000 97,000 0

군            445,147 432,647 12,500

307 민간이전 393,000 368,000 25,000

기            196,500 184,000 12,500

군            196,500 184,000 12,500

02 민간경상보조 393,000 368,000 25,000

  1)슬로시티 사회적기업 운영비 지원                25,000                  0           25,000  25,000,000원

기             12,500 0 12,500
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,500 0 12,500

관광개발 3,888,770 3,716,770 172,000

국             43,350 43,350 0

광            945,000 945,000 0

기            775,000 775,000 0

도            104,675 104,675 0

군          2,020,745 1,848,745 172,000

관광개발추진 3,888,770 3,716,770 172,000

국             43,350 43,350 0

광            945,000 945,000 0

기            775,000 775,000 0

도            104,675 104,675 0

군          2,020,745 1,848,745 172,000

다목적체육관건립 240,450 238,450 2,000

308 자치단체등이전 177,000 175,000 2,000

06 교육기관에대한보조금 177,000 175,000 2,000

  1)다목적체육관건립                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

노벨평화공원조성 825,000 655,000 170,000

광            489,000 489,000 0

군            336,000 166,000 170,000

401 시설비및부대비 825,000 655,000 170,000

광            489,000 489,000 0

군            336,000 166,000 170,000

01 시설비 819,865 649,865 170,000

  1)하의 해양테마파크 조성               809,865            639,865          170,000  경정 809,865,000원

광            485,919 485,919 0

군            323,946 153,946 170,000

생활체육 육성 1,748,589 1,688,589 60,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            131,988 131,988 0

도            119,860 119,860 0

군          1,496,741 1,436,741 60,000

체육지원 1,748,589 1,688,589 60,000

기            131,988 131,988 0

도            119,860 119,860 0

군          1,496,741 1,436,741 60,000

전문체육인육성 737,554 677,554 60,000

306 출연금 10,000 0 10,000

01 출연금 10,000 0 10,000

  1)체육인재육성장학기금 조성 출연금                10,000                  0           10,000  10,000,000원

307 민간이전 298,954 248,954 50,000

02 민간경상보조 298,954 248,954 50,000

  1)2010년 한국바둑리그 참가(신안천일염팀)                50,000                  0           50,000  50,000,000원
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